
 

 

 

 

 

1 

 

IL RETTORE 
 
VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 

VISTO il nuovo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con Decreto del 

Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012; 

VISTO il proprio Decreto n. 157 del 14.02.2023, con il quale sono state indette le elezioni delle 

rappresentanze studentesche in organi dell’Ateneo e nel Comitato per lo Sport Universitario per il biennio 

2022/2024, in forma elettronica da remoto, per le giornate dal 8 al 10 maggio 2023; 

VISTA la necessità di costituire il solo seggio per lo scrutinio elettronico, ai sensi dell’art. 1 del bando (Le 

operazioni di scrutinio avranno inizio al termine delle operazioni di voto (dopo le ore 14,00 di mercoledì 10 maggio 2023 

presso apposito seggio di scrutinio), composto da un Presidente e due componenti, di cui uno con funzione di 

Segretario, scelti tra il Personale tecnico-amministrativo di Ateneo; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1  

 
Il seggio di scrutinio per le elezioni studentesche Universitarie per il biennio accademico 2022/2024, è 
così composto: 
 
Presidente: Dott.ssa Daniela Ferrari; 
Componente con funzioni di Segretario: Dott.ssa Francesca Simionato; 
Componente: Dott.ssa Debora Fava. 
 

Articolo 2 
 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, 
art. 32. 

 

         

 

         IL RETTORE 

(Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

 

 

 




		2023-05-09T09:57:21+0200
	IT
	CARLO ADOLFO PORRO




